
   Prot. 1727 del 04/12/2018 

 

 Class. VII/1 Disp. 331/2018 

Sapienza Università di Roma  

Facoltà di Economia – Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 

presidenzaeconomia@uniroma1.it 

www.economia.uniroma1.it 

 

 
 

Il Preside  
 
 
 

VISTO il bando n. 1337 pubblicato in data 30/10/2018, per una procedura 
comparativa da svolgersi presso la Facoltà di Economia, per il conferimento di n. 4 
assegni per lo svolgimento di attività di tutorato, didattico-integrative, propedeutiche 
e di recupero; 
VISTA la disposizione n. 321/2018 dell’23/11/2018 relativa alla nomina della 
commissione esaminatrice di cui all’art. 5 del suddetto bando composta daI proff.: 
Claudia Tedeschi, Francesca Angelini e Fabrizio Santoboni;  
VISTO il verbale n. 1691 del 30/11/2018 di valutazione della suddetta commissione;  

 
 
 

DISPONE 
 

Art. 1 – Approvazione degli atti relativi alla procedura comparativa di cui alle 
premesse. 

Art. 2 - La nomina dei vincitori, come da graduatoria di merito formulata dalla 
commissione e di seguito riportata: 

 

N. COGNOME NOME Corso di laurea magistrale PUNTEGGIO 

   Sede di Roma  

1 Subioli Francesca Economia politica 34,474 

2 Stefani Ilaria Finanza e assicurazioni 33,250 

3 Corbo Rosa Management delle imprese 32,269 

   Sede di Latina  

1 Conforzi Guglielmo Economia, finanza e diritto d’impresa 25,957 

 
 
Si invitano i vincitori a sottoscrivere formale accettazione dell’assegno, pena la 
decadenza dal diritto allo stesso, entro 10 giorni dalla pubblicazione del presente 
provvedimento, mediante pubblicazione sul sito web della Facoltà. 

 
 

        IL PRESIDE 
      F.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 
 
 
 
 


